



सी.एस.आई.आर - भारतीय रासायनिक जीवविज्ञान संस्थान

वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद की एक इकाई
विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी मंत्रालय के अधीन, एक स्वायत्त निकाय, भारत सरकार
4, राजा एस. सी. मल्लिक रोड, यादवपुर, कोलकाता - 700 032



CSIR - INDIAN INSTITUTE OF CHEMICAL BIOLOGY

A Unit of Council of Scientific & Industrial Research
An Autonomous Body, under Ministry of Science & Technology, Government of India
4, Raja S. C. Mullick Road, Jadavpur, Kolkata-700 032

संख्या/Admn.13/2025/581

दिनांक / Date: 21.07.2025

सूचना / NOTICE

सर्वसंबंधित को यह सूचित किया जाता है कि दिनांक 02.07.2025 & 03.07.2025 को हुई चयन समिति की बैठक में चयन समिति की संस्तुति के आधार पर निम्नांकित अभ्यर्थियों को संस्थान के विज्ञापन संख्या R&C/581/2025 रिक्ति कोड: 5812501, 5812502, 5812503, 5812504, 5812505, 5812506, 5812507, 5812508, 5812509, 5812510, 5812511, 5812512, 5812513, 5812514, 5812515, 5812516, 5812517, 5812518, 5812519, 5812520, 5812521, 5812522, 5812523, 5812524, 5812525, 5812526, 5812527, 5812528 के प्रत्युत्तर में प्रोजेक्ट एसोसिएट-II, प्रोजेक्ट एसोसिएट-I, सीनियर प्रोजेक्ट एसोसिएट, प्रोजेक्ट साइंटिस्ट-II एवं प्रोजेक्ट टेक्निकल सपोर्ट-III के तौर पर कार्य करने हेतु अनंतिम रूप से चयनित किया गया है।

It is for information of all concerned that on recommendation of the Selection Committees, which met on 02.07.2025 & 03.07.2025 for engagement of Project Associate-I, Project Associate-II, Senior Project Associate, Project Scientist-II & Project Technical Support-III in response to this Institute Advt. No. R&C/581/2025 Vacancy Codes: 5812501, 5812502, 5812503, 5812504, 5812505, 5812506, 5812507, 5812508, 5812509, 5812510, 5812511, 5812512, 5812513, 5812514, 5812515, 5812516, 5812517, 5812518, 5812519, 5812520, 5812521, 5812522, 5812523, 5812524, 5812525, 5812526, 5812527 & 5812528 the following candidates have been provisionally selected:

क्रम संख्या Sl. No.	पद कोड Vacancy Code	पद Position	परियोजना संख्या Application No.	अनुशंसित अभ्यर्थियों के नाम Name of the recommended candidates
1.	5812501	Project Associate- II	5812501016	SWASTIK CHAKRABORTY
2.	5812502	Project Associate-I	5812502015	DIBAS DANDAPAT
3.	5812503	Project Associate-I	5812503023	SANAT KR. MONDAL
4.	5812504	Project Associate-I	5812504014	RITWAYAN MONDAL
5.	5812505	Senior Project Associate	5812505001	SATHI GOSWAMI
6.	5812506	Project Associate-I	5812506022	ABISEKH KARKI
7.	5812507	Senior Project Associate	5812507001	ARCHITA RAY
8.	5812508	Project Technical Support-III	5812508012	SRISHTI CHAKRABORTY
9.	5812509	Project Associate-I	5812509018	SHREYA DUTTA
10.	5812510	Project Associate-I	5812510010	ANUBHAB SINHA
11.	5812511	Project Associate-I	5812511009	ROHITA SARKAR
12.	5812512	Project Associate-II	5812512004	MOUMIT MOHAN KHATUA
13.	5812513	Project Associate-I	NONE FOUND SUITABLE	
14.	5812514	Project Scientist-II	5812514001	PRIYANKA HALDER
		Project Scientist-II	5812514002	RITUPARNA CHAUDHURI
15.	5812515	Project Associate-I	5812515023	SWASTIK CHAKRABORTY

क्रम संख्या Sl. No.	पद कोड Vacancy Code	पद Position	परियोजना संख्या Application No.	अनुशंसित अभ्यर्थियों के नाम Name of the recommended candidates
16.	5812516	Senior Project Associate	NONE FOUND SUITABLE	
17.	5812517	Senior Project Associate	5812517005	SUSMITA SAHA
18.	5812518	Project Associate-II	5812518013	RAJESWARI CHAKRABORTY
19.	5812519	Project Associate-II	5812519006	MANJULIKA BERA
20.	5812520	Project Associate-I	5812520011	TUSAR SAHA
21.	5812521	Senior Project Associate	5812521003	PULAK JANA
22.	5812522	Project Associate-I	5812522004	ANUSHKA DEY
		Project Associate-I	5812522026	TRIDIP KUMAR DAS
		Project Associate-I	5812522011	TANUSHREE PAUL
		Project Associate-I	5812522015	GOKUL K.
23.	5812523	Project Associate-I	5812523018	ROHINI BHATTACHARJYA
24.	5812524	Senior Project Associate	5812524002	MD. IZAZ MONIR KAMAL
		Senior Project Associate	5812524003	DEBALEENA BHOWMIK
25.	5812525	Project Associate-I	5812525001	HRIDDHI MAITRA
26.	5812526	Project Associate-I	5812526003	MD. MAQSOOD AHAMAD KHAN
27.	5812527	Senior Project Associate	5812527002	JOYTRI DUTTA
28.	5812528	Senior Project Associate	NONE FOUND SUITABLE	

प्रोजेक्ट एसोसिएट-I, प्रोजेक्ट एसोसिएट-II, सीनियर प्रोजेक्ट एसोसिएट, प्रोजेक्ट साइंटिस्ट-II एवं प्रोजेक्ट टेक्निकल सपोर्ट-III के पदों के लिए अनंतिम रूप से चुने गए अभ्यर्थियों को उनके चयन का प्रस्ताव उनके आवेदन पत्र में दिए गए वर्तमान पते/ई-मेल पर भेजा जा रहा है। चयनित उम्मीदवारों में से यदि किसी को उनका चयन प्रस्ताव 01.08.2025 तक प्राप्त नहीं हो पाता है तो वह चयन प्रस्ताव की प्रतिलिपि प्राप्त करने के लिए अपने मूल प्रमाण पत्रों के साथ अधोहस्ताक्षरी को रिपोर्ट कर सकते हैं।

Offer of engagement to the provisionally selected candidates for the positions of Project Associate-I, Project Associate-II, Senior Project Associate, Project Scientist-II and Project Technical Support-III are being sent to the present address/e-mail given in their Application Form. If any of the provisionally selected candidates does not receive his/her offer of engagement by 01.08.2025, he / she may report to the undersigned with his/her original testimonials for issue of duplicate offer of engagement.

Sd/-
प्रशासन नियंत्रक
Controller of Administration

प्रतिलिपि/Copy to :

1. सभी सूचना पट्ट/All Notice Boards.
2. निदेशक सचिवालय/Director's Secretariat.
3. कार्यालय प्रति/Office Copy